
 
 

UCHWAŁA NR XVII/114/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

o zmianie uchwały nr XVI/110/25 Rady Miejskiej w Inowłodzu z 26 czerwca 2025 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego w formie 

dziennej i w formie pobytu całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz.1572, poz.1907 i poz.1940 ) w związku z art. 97a ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz.858, 
poz.1044 i poz. 1572 oraz z 2025 r. poz.620)  Rada Miejska w Inowłodzu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVI/110/25 Rady Miejskiej w Inowłodzu z 26 czerwca 2025 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej 
i w formie pobytu całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania zmienia się § 3, który 
otrzymuje brzmienie: ,,§ 3. 1. Miesięczna odpłatność za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego 
w formie dziennej stanowi iloczyn stawki za godzinę świadczenia usług, określonej w uchwale podjętej na 
podstawie art. 97a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej i ilości faktycznie świadczonych 
usług w danym miesiącu z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Miesięczna odpłatność za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu 
całodobowego stanowi iloczyn stawki za dzień pobytu, określonej w uchwale podjętej na podstawie art. 97a 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej i ilości faktycznie świadczonych usług w danym 
miesiącu z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Wysokość odpłatności za usługi wsparcia krótkoterminowego ustala się jako procent wysokości opłat 
odpowiednio za godzinę lub dzień usługi , według zasad określonych w poniższej tabeli: 

L.p. Dochód osoby lub dochód na 
osobę w rodzinie w % kryterium 
dochodowego określonego w art. 
8 ustawy o pomocy społecznej 

Procentowa odpłatność za 
godzinę usług dziennego 
wsparcia krótkoterminowego 

Procentowa odpłatność za dzień 
usług całodobowego wsparcia 
krótkoterminowego 

1. do 100 % 0% 0% 
2. powyżej 100 % do 150 % 35% 25% 
5 powyżej 150% do 200% 50% 45% 
4. powyżej 200% do 250% 70% 65% 
5. powyżej 250% 100% 100% 

". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 8463



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8463


	UCHWAŁA NR XVII/114/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2025-08-14T11:11:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




